[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Куземкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2018  № 62а
«О внесении изменений в

постановление администрации

МО «Кузёмкинское сельское поселение»

от 02.02.2015г. № 7»

       Рассмотрев протест Кингисеппского городского прокурора старшего советника юстиции Ф.С. Байрамова от 26.03.2018г. № 7-68-2018, учитывая требования постановления  правительства РФ № 47 от 28.01.2006г. «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.4 Постановления читать в следующей редакции: «Состав Комиссии формируется из должностных лиц органов местного самоуправления, а также представителей органов, уполномоченных на проведение государственного контроля и надзора в сферах санитарно-эпидемиологической, пожарной безопасности, защиты прав потребителей и благополучия человека, на проведение инвентаризации и регистрации объектов недвижимости, органов архитектуры и градостроительства,  а также представителей органов, уполномоченных на проведение муниципального жилищного контроля.»

2. Приложение 2 к Постановлению администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» от 02.02.2015г. № 7 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии МО «Кузёмкинское сельское поселение» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Кузёмкинское сельское поселение»:                                  Ю.А. Эсминович